
UCHWALA NR L/67/2022

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń

w budynku Zespolu Opieki Zdrowotnej w Końskich w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art . 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2022 f . poz. 1526), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późno zm.) oraz § 4 ust.l pkt 2 i ust. 3, w związku

z § 8 ust. 4 i 5 uchwały Nr XLI/4812010 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 października

2010 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie

lub użyczenie aktywów trwałych dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

utworzonych przez Radę Powiatu w Końskich ze zm., Rada Powiatu w Końskich uchwala

co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym pomieszczenia

o łącznej powierzchni 130,32 m2 położonego w budynku A na poziomie niskiego parteru

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich przeznaczonego do realizacji świadczeń zdrowotnych

w zakresie wykonywania badań metodą rezonansu magnetycznego dotychczasowemu

dzierżawcy TMS Diagnostyka Sp. z 0.0. z siedzibą w Warszawie na okres od 01.01.2023 roku

do 31.12.2023 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej stanowi,

iż zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie

ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach

określonych przez podmiot tworzący. Natomiast ust. 3 powołanej wyżej ustawy wskazuje,

że zasady te polegają w szczególności na ustanowieniu wymogu uzyskania zgody podmiotu

tworzącego na wydzierżawienie.

Wyrażenie zgody Rady Powiatu jako podmiotu, który utworzył Zespół Opieki

Zdrowotnej w Końskich, na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym pomieszczeń

w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich przeznaczonych do realizacji świadczeń

zdrowotnych w zakresie wykonywania badań metodą rezonansu magnetycznego

dotychczasowemu podmiotowi TMS Diagnostyka Sp. z 0.0. z siedzibą w Warszawie (zgodnie

z zasadami określonymi w przepisach prawa), jest w pełni uzasadnione. Przedłużenie

obowiązującej umowy umożliwi bowiem zachowanie ciągłości działania oraz obsługi

pacjentów i nie zakłóci dostępu do świadczeń usług medycznych w w/w zakresie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


